2022年 5月開講 オンラインライブ講義フォロー

750点総合コース・750点コース FOR BIZ

7/16・23・30・8/6講義取りやめ（閉講）のご連絡

TOEIC® L&R TEST 対策講座 受講生各位

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

資格の学校 TAC TOEIC® L&R TEST 対策講座 事務局でございます。

2022年 5月 7日(土)～8月 6日(土)の期間、オンラインにて開講しておりました 750点コースは、大変申し訳

ございませんが最少催行人数に満たなかったため 7/16（土）以降の講義を取りやめ、閉講させていただくことと

なりました。

つきましては、当該クラスへの「オンラインライブ講義フォロー制度をご利用いただいてのご出席は不可とな

ります。

受講生の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

次回 750点コ―スのオンラインライブ講義フォロークラスは 9/10（土）より開講を予定しております。ただし

今後変更が生じる場合もございますので詳細日時や最新情報につきましては、当講座専用ホームページおよび受

講生の方は受講生サイト(TAC WEB SCHOOL)をご確認ください。

●当講座専用ホームページ： https://www.tac-school.co.jp/kouza_toeic.html

●受講生サイト：https://portal.tac-school.co.jp/

ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご理解・ご協力いただけますと幸いに存じます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

資格の学校 TAC

TOEIC® L&R TEST 対策講座

事務局

左記７/１６(土)～8/6(土)の講義は

実施いたしません。

https://www.tac-school.co.jp/kouza_toeic.html
https://portal.tac-school.co.jp/